
PORTARIA N° 10, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

ELISSANDRA GRAZIELA BERLET, Presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município, pela presente,     

RESOLVE: 

Art. 1º-AUTORIZAR férias para a funcionária pública do Legislativo 

Municipal, Leonice Algaier, no período de 30 dias, a contar do dia 01/02/2017.    

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo seus efeitos a partir de 1º de fevereiro de 2017.  

 

 

Gabinete da Presidência, 20 de fevereiro de 2017. 

 

 

Elissandra Graziela Berlet 

                     Presidente do Legislativo 

 

 

Registre-se e publica-se 

 

 

 

 


